

Tek-Isolering ApS

Sverigesvej 8

7480 Vildbjerg

CVR-nr. 40908722

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. december 2024



Leif Hansen
Dirigent

Tek-Isolering ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Tek-Isolering ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tek-Isolering ApS Sverigesvej 8 7480 Vildbjerg
CVR-nr.	40908722
Stiftelsesdato	1. november 2019
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Leif Hansen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Tek-Isolering ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med isolering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. -32.548, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 1.002.347, og en egenkapital på kr. -702.818.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende. Ledelsen og ejerkredsen forventer dog fortsat at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig driftsindtjening. Selskabets ejerkreds har tilkendegivet viljen til at garantere selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Tek-Isolering ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		715.694	833.188
Distributionsomkostninger	1	-63.140	-92.021
Administrationsomkostninger	1	-670.029	-625.308
Driftsresultat		-17.475	115.859
Andre finansielle indtægter	2	7.423	-3.472
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-27.924	-40.560
Andre finansielle omkostninger		-3.751	-864
Resultat før skat		-41.727	70.963
Skat af årets resultat	4	9.179	-15.611
Årets resultat		-32.548	55.352
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-32.548	55.352
Resultatdisponering		-32.548	55.352

Tek-Isolering ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.706	94.852
Materielle anlægsaktiver		39.706	94.852
Anlægsaktiver		39.706	94.852
Råvarer og hjælpematerialer		188.162	139.154
Varebeholdninger		188.162	139.154
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		322.075	44.043
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	184.095	51.974
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		212.825	225.900
Udskudte skatteaktiver		11.893	0
Andre tilgodehavender		12.000	11.609
Periodeafgrænsningsposter		31.591	30.206
Tilgodehavender		774.479	363.732
Likvide beholdninger		0	97.983
Omsætningsaktiver		962.641	600.869
Aktiver		1.002.347	695.721

Tek-Isolering ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	40.000	40.000
Overført resultat	7	-742.818	-710.270
Egenkapital		-702.818	-670.270
Hensættelser til udskudt skat		0	46.485
Hensatte forpligtelser		0	46.485
Gæld til banker		103.552	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		22.073	119.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.055	252.088
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.126.708	504.055
Selskabsskat		49.199	13.075
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		337.578	430.400
Kortfristede gældsforpligtelser		1.705.165	1.319.506
Gældsforpligtelser		1.705.165	1.319.506
Passiver		1.002.347	695.721
Usikkerhed om going concern	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Tek-Isolering ApS

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personalemkostninger		
<i>Personalemkostningerne er fordelt således i resultatopgørelsen:</i>		
Produktionsomkostninger	2.220.081	1.755.442
Administrationsomkostninger	508.969	525.964
	2.729.050	2.281.406
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	7.423	-3.472
	7.423	-3.472
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	27.924	40.560
Andre finansielle omkostninger	3.751	864
	31.675	41.424
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.199	13.075
Regl. udskudt skat	-58.378	2.536
	-9.179	15.611
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	1.534.022	772.496
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-1.372.000	-840.410
Nettoværdi af igangværende arbejder	162.022	-67.914
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	184.095	51.974
Nettoforpligtelser	-22.073	-119.888
	162.022	-67.914
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	40.000	40.000
Saldo ultimo	40.000	40.000

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Tek-Isolering ApS

Noter

	2023/24	2022/23
7. Overført resultat		
Saldo primo	-710.270	-765.622
Årets tilgang	-32.548	55.352
Saldo ultimo	-742.818	-710.270

8. Usikkerhed om going concern

Ledelsen og ejerkredsen forventer fortsat at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig driftsindtjening. Selskabets ejerkreds har tilkendegivet viljen til at garantere selskabets fortsatte drift, hvorfor der ikke er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på op til 39 måneder og samlede leasingydelser på TDKK 218.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LeHan Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.